

## MIRA fitness

2025 年 4 月吉日 株式会社 aprecio

## 清水エスパルスとのクラブパートナー契約締結のお知らせ

## MIRA fitness X



全国でインターネットカフェ「aprecio」及び 24 時間フィットネスジム「MIRAfitness」をブランド展開する株式会社 aprecio(代表取締役:石田 博己、本社:東京都中央区)は、株式会社エスパルス(代表取締役:山室 晋也、本社:静岡市清水区)が保有するサッカークラブ「清水エスパルス」との間で、静岡地域全体の活性化を目的としたクラブパートナー契約を締結したことをお知らせします。

当社は、「Hospitality to Smile」の理念のもと、空間サービス事業を通し、人々の成長や繋がりを 生み出し、笑顔あふれる豊かな社会づくりを目指しています。コア事業のひとつである 24 時間ジム 「MIRA fitness」では、フィットネスや生涯スポーツを通し、利用者がウェルビーイングを実現すること をサポートしています。現在、MIRAfitness は静岡県内に 33 店舗出店しており、地域に根差した 24 時間ジムとしてフィットネスを通じた地域活性化を推進しています。MIRAfitness にかかわるすべて の人が充実したライフサイクルと心身の健康を大切にし、輝かしい MIRAI(未来)に繋げて いけることをブランドの使命と考えています。

今回清水エスパルス様とのパートナーシップを通じて、クラブのさらなる成長を支援させていただくとともに、ファン・サポーターの皆様、そして地域社会の皆様とともに歩んでまいります。

## 【クラブパートナー契約/特典】

- ・スタジアムフィールド内 LED ビジョン広告
- ・エスパルス オフィシャルウェブサイトに社名ロゴ掲載
- ・オフィシャルマスコット/クラブエンブレムの使用権(広告広報)

以上

〈お問い合わせ先〉 株式会社 aprecio 本社 広報担当

URL: https://corp-aprecio.jp/contact-form/